
Profile metalice 47680

I.D.: 101302936

Data publicarii	07.08.24	Coduri CPV	44330000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 42.946,06 RON - 42.946,06 RON

Descriere: Pachetul contine : Teava rectangulara 100x100x4x6000 mm / 120 ml x 52,55 lei = 6306 lei
Profil ambutisat U 50x40x4x6000 mm / 804 ml x 29,99 lei = 24111,96 lei Cornier
50x50x5x6000 mm / 780 ml = 2990 kg x 4,19 lei = 12528,10 lei
